
 Skab i TRC - Taastrup Rollespilsklub 
 Betingelser for lån af skab 
 Nedenstående beskriver de betingelser, der er 
 gældende for lån af skab i TRC – Taastrup 
 Rollespilsklub. Betingelserne er vedtaget på den 
 ordinære generalforsamling 4/2 2024. 

 Medlemmer, der låner et skab af foreningen, skal 
 underskrive følgende aftale, og har ansvaret for at 
 foreningen altid har opdateret kontaktoplysninger i 
 form af medlemmets fulde adresse og telefonnummer. 

 Skabet er foreningens ejendom og skal afleveres 
 tilbage i samme stand, som det blev lånt (slitage af 
 almindelig brug er ok). Det er derfor ikke tilladt at 
 sætte klistermærker på lågen, save eller på anden 
 måde modificere skabet ved fx at skrue nye hylder i. 

 Medlemmerne skal selv, hvis de ønsker det, sørge for 
 en hængelås til deres skab. 

 Administration af udlån af skabe 
 Bestyrelsen administrerer udlån af skabe. 

 Bestyrelsen kan fratage medlemmer retten til at låne et 
 skab, hvis medlemmet ikke overholder foreningens 
 regler som for eksempel vedtægter, ordensregler og 
 disse regler. Medlemmer kan anke bestyrelsens 
 beslutninger omkring lån af skabe til 
 generalforsamlingen. 

 Hvis der er skabe, der i en periode ikke er udlånt, kan 
 medlemmer ansøge om at låne flere skabe af 
 bestyrelsen. Aftale om lån af et ekstra skab kan af 
 bestyrelsen ophæves med 1 måneds varsel. 

 Ophævelse af aftale om lån af skab 
 Alle aftaler om lån af skab ophæves automatisk 1. 
 marts, hvis medlemmet ikke har meldt sig ind i 
 foreningen for det indeværende år. 

 Aftalen ophæves også, hvis et medlem enten melder 
 sig ud af TRC, bliver ekskluderet,eller får frataget 
 retten til at låne et skab. 

 Foreningens generalforsamling har til enhver tid ret til 
 at ændre vilkårene for lån af foreningens skabe – og 
 dermed ophæve denne låneaftale. 

 Adgang til skab 
 I tilfælde hvor bestyrelsen har begrundet mistanke om 
 et medlem opbevarer ting i sit skab, der er imod denne 
 aftale, kan bestyrelsen kræve at få adgang til skabet. 
 Gives tilladelse ikke indenfor 14 dage, har bestyrelsen 
 lov til selv at skaffe adgang til skabet. 

 Returnering af skab 
 Når aftalen om lån af skab ophæves, skal et udlånt 
 skab være tømt inden for 1 måned. Når skabet er 
 tømt, vurderes det, om skabet er afleveret tilbage i 
 passende stand. Er dette ikke tilfældet skal 
 medlemmet betale prisen for genetablering af skabet. 

 Proces for tømning af skab 
 Medlemmet har 1 måned til at tømme skabet efter 
 aftale om lån af skan er ophævet. Derefter forsøger 
 bestyrelsen  kontakt til medlemmet via de 
 kontaktoplysninger som medlemmet har stillet til 
 rådighed. Hvis kontakt ikke opnås inden for 1 uge, 
 sender bestyrelsen et rekommanderet brev med 
 beskrivelse om den videre proces, med en yderligere 
 frist på 2 uger. Herefter har bestyrelsen ret til at tømme 
 skabet. 

 Indholdet af tømte skabe opbevares af TRC i 14 dage, 
 hvorefter det efter bestyrelsens vurdering enten bliver 
 afleveret til medlemmet, eller overdraget til politiets 
 hittegodskontor. 

 Ansvar 
 Foreningen påtager sig intet forsikringsmæssigt eller 
 andet juridisk ansvar for de private ejendele, 
 medlemmer opbevarer i et skab udlånt af foreningen. 

 Ejendele, der er udsat for hurtig fordærvelse (fx 
 fødevarer), udgør en særlig brandfare, eller kan påføre 
 skade på skabet, må ikke opbevares i skabet uden der 
 udtrykkeligt er truffet skriftlig aftale med bestyrelsen. 

 Skulle sådanne effekter alligevel blive opbevaret, 
 hæfter medlemmet for alle økonomiske og skadelige 
 følger heraf. Dette kan også medføre ophævelse af 
 aftalen. 

 Foreningen er til enhver tid berettiget til at fjerne og 
 destruere eller afhænde sådanne. 

 Underskrift 
 Jeg bekræfter ved min underskrift, at jeg er indforstået med foreningens regler for lån af skab.. 

 Dato:  Navn: 

 Underskrift: 

 Skabsnummer:  Eventuelle ekstra skabe: 

 (Hvis du er under 18 år, er det dine forældre eller værge, der skal skrive under). 
 Den udfyldte og underskrevne blanket, kan du sende til  kasserer@trc.dk  eller overdrage personligt til  et af 
 bestyrelsens medlemmer. 
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